[29] *Item epistola eiusdem ad suffraganeos suos de sollemnitatem sancti Gileberti celebranda*<sup>1</sup>

Hubertus Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus, tocius Anglie primas, dilectis in Christo fratribus episcopis per prouintiam Cantuariensem, salutem, gratiam et benedictionem.

f. 138 Dominus papa, sicut ex litteris ipsius manifeste perpenditur, de conuersatione, meritis et moribus beati G(ileberti), magistri ordinis de Sempingham, et miraculis a Deo per eum factis per testes et testimonia sufficienter instructus, de consilio fratrum cardinalium ipsum magistrum cathalogo sanctorum decreuit ascribi, sollemnitatem eius constituit, et mandauit per Cantuariensem prouintiam sollemniter celebrari. Insuper et corpus eius cum requisiti fuerimus precepit ad honorem Dei et gloriam eleuari. | Vestra igitur uniuersitas huic mandato cum deuotione congaudeat, et secundum formam in ipso mandato prescriptam predicti confessoris Domini depositionem annuam faciatis cum reuerentia et sollemniter obseruari, ut apud Deum et ab illo uestra debeat et possit deuotio commendari, necnon et ipsius sancti simplex intercessio uobis proficiat ad salutem. Valete.

[30] *Littere R(ogeri) decani et capituli Lincolniensis de eodem*<sup>2</sup>

Rogerus decanus et capitulum Lincolniensis ecclesie, uiris uenerabilibus et amicis in Christo karissimis uniuersis archidiaconis per episcopatum Lincolniensem constitutis eternam in Domino salutem.

Mandatum domini Cantuariensis in hec uerba suscepimus: H(ubertus) Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus, tocius Anglie primas, dilectis in Christo fratribus episcopis, *et cetera ut supra*. Mandamus itaque discretioni uestre quatinus prescriptum mandatum domini Cantuariensis super hoc in archidiaconatibus uestris executioni reuerenter sicut decet demandetis, cui mandato nec resistere possumus sicut nec debemus, presertim cum domini pape auctoritate sit subnixum.<sup>a</sup>

Letter 29 *LcOd*

Letter 30 *LcOd*

<sup>a</sup> *Od adds:* Consimili modo scripserunt episcopi, adicientes ut secundum formam prescriptam beati confessoris G. sollemnitatem congruo honore facerent obseruari.

<sup>1</sup> Calendared in *EEA* iii, no. 613.

<sup>2</sup> See p. 228 n. 2.

[29] *Another letter from the same to his suffragans on celebrating the festival of St Gilbert*<sup>1</sup>

Hubert, by God's grace archbishop of Canterbury, primate of all England, to his dear brothers in Christ the bishops throughout the province of Canterbury, greetings, grace and blessing.